
 

VELKÁ CENA MĚSTA PARDUBIC 
3. kolo Českého poháru 

 
akce se koná pod záštitou krajského radního René Živného 

 a 
 primátora statutárního města Pardubic ing. Martina Charváta 

 
POŘADATEL : Sport Club Plavecký areál Pardubice ve spolupráci s  Aquacentrem Pardubice 

DATUM  : 19. – 21. května 2017 

MÍSTO   : Aquacentrum Pardubice, Jiráskova 2664, Pardubice 

PŘIHLÁŠKY : nejpozději do 5. května 2017 pouze on-line systémem ČSPS. V přihlášce uveďte 
nejlepší výkon od 1. 6. 2016. 

Pořadatel si vyhrazuje právo přijmout přihlášky, které jsou uvedeny v centrální 
evidenci ČSPS, výkony odpovídající výkonnosti a upravit počet rozplaveb  

ODHLÁŠKY  :  na email: mojmir.axman@czechswimming.cz 

ODHLÁŠKA Z FINÁLE : odhláška z finále je zpoplatněna částkou 200,-Kč!!! 

STARTOVNÉ  : 70,- Kč za start v jedné disciplíně při prezentaci 

PREZENTACE : v pátek 13.00 – 15.30 hod a v sobotu 7.00 – 8.00 hod 

BONUS : českým olympionikům uhradíme startovné ve výši 3 000,-Kč a ubytování 
v hotelu Štika nebo ubytování do výše 500,-Kč / 1 noc od pátku do neděle (19. 
– 21. 5. 2017) 
   

VĚKOVÉ KATEGORIE : ročník 2004 a starší 

CENY : v individuálním závodě mužů a žen odměna 
       - 1. místo 1 000,- Kč    
       - 2. místo    700,- Kč     
       - 3. místo    300,- Kč    



v celkovém hodnocení podle bodů FINA v kategorii mužů a v kategorii žen bude   
ohodnocen 
       - nejlepší výkon částkou 10 000,-Kč  
       - druhý 7 000,- Kč      
       - třetí 4 000,- Kč      
       - čtvrtý 2 000,- Kč       
       - pátý 1 000,- Kč       
                                             (v případě rovnosti bodů se částka dělí počtem) 

Za překonání rekordu Velké ceny bude vyplaceno 500,-Kč  

Nejlepší žák a nejlepší žákyně podle bodů FINA budou odměněni věcnou cenou. 

Vyplacení částky je podmíněno přítomností závodníka při vyhlašování 
nejhodnotnějšího výkonu závodu. 

V závodě štafet budou vyhodnoceny první tři štafety nefinanční formou.  

BAZÉN   :  50 metrů, 8 drah, minimální hloubka 180 cm, časomíra OMEGA 

UBYTOVÁNÍ  : možnosti ubytování na www.ipardubice.cz/ubytovani/ 

  hotel Zlatá štika www.zlatastika.cz  15 min pěšky 

     penzion City Café www.penzioncity.cz  15 min pěšky 

     hotel Sport  www.hotelsport.webnode.cz 20 min pěšky 

     Steak station               www.steakstation.cz                   5 min autem 

     penzion Šenk  www.ubytovani-pardubice.eu 10 min autem 

     hotel Kristl  www.hotelkristl.cz  10 min pěšky 

     vysokoškolské koleje  www.upce.cz                     10 minut autem 

     hotel TRIM  www.hoteltrim.cz  15 minut autem 

INFORMACE : e-mailová adresa: scpap.plavani@seznam.cz 

   mobil 776 591 116 Tomáš Neterda, 734 260 392 Jana Klusáčková  

100 m volný způsob muži a ženy – Hlavní cena – O primátorskou cenu města Pardubic 

PÁTEK 19. 5. 2017 odpoledne – rozplavání 15.00 – 15.50 hod, závody 16.00 hod 

ROZPLAVBY 

1.    50 m prsa muži 
2.    50 m prsa ženy 
3.    50 m motýlek muži 
4.    50 m motýlek ženy 
5. 1500 m volný způsob muži 
6. 1500 m volný způsob ženy 
7.    50 m znak muži 
8.    50 m znak ženy 
9.    50 m volný způsob muži 
10.    50 m volný způsob ženy 

 

 



SOBOTA 20. 5. 2017 dopoledne  -  rozplavání 8.00-8.50 hod, závody 9.00 hod 

SOBOTA 20. 5. 2017 odpoledne – rozplavání 15.30-16.20, závody 16.30 hod 

ROZPLAVBY      FINÁLE 
  11.  200m volný způsob muži       111  200m volný způsob muži 
  12.  200m volný způsob ženy       112  200m volný způsob ženy 
  13.  200m znak muži       101    50m prsa muži 
  14.  200m znak ženy      102    50m prsa ženy 
  15. 200m prsa muži       113  200m znak muži 
  16. 200m prsa ženy      114  200m znak ženy 
  17. 200m motýlek muži          103    50m motýlek muži 
  18. 200m motýlek ženy       104    50m motýlek ženy 
  19. 200m polohový závod muži           115  200m prsa muži 
  20. 200m polohový závod ženy     116  200m prsa ženy 
  21. 4x50m volný způsob mix                 107    50m znak muži 
  22. 800m volný způsob muži (16)     108    50m znak ženy 
  23. 800m volný způsob ženy (16)     117  200m motýlek muži 
      (v pomalém bloku)       118  200m motýlek ženy 
            109    50m volný způsob muži 
              110    50m volný způsob ženy 
          119  200m polohový závod muži 
         120  200m polohový závod ženy 
           22  800m volný způsob muži (8) 
           23     800m volný způsob ženy (8) 
             
 
NEDĚLE 21. 5. 2017 dopoledne  -  rozplavání 8.00-8.50 hod, závody 9.00 hod 

NEDĚLE 21. 5. 2017 odpoledne – rozplavání 14.00-14.50, závody 15.00 hod 

ROZPLAVBY      FINÁLE 
24.  400m polohový závod muži            124  400m polohový závod  
25.  400m polohový závod ženy        125  400m polohový závod ženy  
26.  100m znak muži                            126  100m znak muži 
27.  100m znak ženy                               127  100m znak ženy 
28.  100m motýlek muži                                 128  100m motýlek muži 
29.  100m motýlek ženy                                   129  100m motýlek ženy 
30.  100m volný způsob muži                          130  100m volný způsob muži 
31.  100m volný způsob ženy                          131  100m volný způsob ženy 
32.  100m prsa muži                                        132  100m prsa muži 
33.  100m prsa ženy                                      133  100m prsa ženy 
34.  400m volný způsob muži                          134  400m volný způsob muži  
35.  400m volný způsob ženy                          135  400m volný způsob ženy 
36. 4x50m polohový závod mix      
 
UPOZORNĚNÍ  : nejprve budou odplavány vždy tři nejrychlejší rozplavby a po odplavání posledního 

odpoledního (pátek) a dopoledního (sobota, neděle) závodu se budou plavat ostatní 
rozplavby podle daného pořadu.  

POZNÁMKA : před nedělními dopoledními rozplavbami budou zařazeny dvě rozplavby 
nejmladších pardubických plavců jako vzpomínka na zakladatele pardubického 
plavání p. Miroslava Švece 

 



 
 

 

Rekordy Velké ceny města Pardubic 

 

       muži           ženy 

 

    50 VZ     Trandafir Norbert  ROM     22,57 (2016)  Dostálová Sabina  SPSw     25,83 (2013) 

  100 VZ   Radu Marius    ROM     50,01 (2016)  Kolářová Anna    Boh     56,04 (2016) 

  200 VZ   Novák Petr                    Boh  1:50,47 (2016)  Seemanová Barbora  MoP  2:01,29 (2016) 

  400 VZ   Micka Jan    USK  3:53,95 (2016)  Závadová Barbora  KPSOs  4:20,53 (2015) 

  800 VZ   Micka Jan    USK  8:02,22 (2015)  Závadová Tereza  KPSOs  8:54,02 (2016) 

1500 VZ   Micka Jan    USK     15:12,85 (2016)  Závadová Tereza  KPSOs 16:51,04 (2016) 

    50 M    Plevko Tomáš  JPK      24,37 (2015)  Svěcená Lucie    SkŽat     26,86 (2016) 

  100 M    Šefl Jan    SlPl     54,34 (2013)  Svěcená Lucie    SkŽat     58,54 (2016) 

  200 M    Šefl Jan    SlPl  2:00,83 (2013)  Závadová Barbora  KPSOs  2:15,61 (2014) 

    50 Z     Franta Tomáš   SlCho     26,03 (2016)  Řehořková Alžběta  Boh     29,59 (2013) 

  100 Z     Franta Tomáš   SlCho       56,17 (2016)  Baumrtová Simona  SlCho  1:00,29 (2013) 

  200 Z     Dmytrijev Roman  USK  2:01,57 (2014)  Baumrtová Simona  SlCho  2:11,68 (2016) 

    50 P     Bartůněk Petr  KomBr     28,20 (2015)  Chocová Petra    PKČL     30,71 (2013) 

  100 P     Bartůněk Petr  KomBr  1:03,07 (2015)  Moravčíková Martina  Boh  1:08,49 (2016) 

  200 P     Kutil Jan    SlPl  2:17,01 (2016)  Moravčíková Martina  Boh  2:27,32 (2015) 

  200 PZ    Nagy Richard   J&TBa  2:03,13 (2016)  Baumrtová Simona  SlCho  2:14,25 (2014) 

  400 PZ    Nagy Richard   J&TBa  4:17,71 (2016)  Závadová Barbora  KPSOs  4:50,55 (2015) 

 

4x50 VZ   Zlínský plavecký klub   1:39,52 (2013)  SK Motorlet Praha    1:50,65 (2013) 

4x50 VZ mix KPS Ostrava    1:41,98 (2015) 

4x50 PZ mix Jihlavský plavecký klub  1:52,28 (2015) 

 

 


